
Závěrečných
konferencí projektů
Efektivní řízení lidských
zdrojů a Posilování
institucionální kapacity
a efektivnosti KÚ LK se
zúčastnilo na 200 lidí

14. 11. 2012 16:11

 

Konferenční prostory Krajského úřadu LK v Liberci patřily 6. a 7. listopadu dvěma projektům
financovaným z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské
zdroje a zaměstnanost a z krajského rozpočtu.

Obě zahájil ředitel KÚ LK René Havlík.

 „Smyslem obou konferencí bylo seznámit veřejnost, účastníky z řad obcí celého kraje, ale i ostatních
krajských úřadů a institucí veřejné správy s výstupy projektu a zkušenostmi z jeho realizace,“ uvedl
ředitel.

„Projekt byl zaměřen zejména na zavádění procesního, projektového a strategického řízení, tedy na
zvyšování kvality krajského úřadu,“ doplnil.

První den byl věnován projektu „Efektivní řízení lidských zdrojů Krajského úřadu Libereckého
kraje“, druhý projektu „Posilování institucionální kapacity a efektivnosti krajského úřadu.“

Více než 100 účastníků konference chválilo program a skvělou organizaci konference.

Na konferenci se přijeli podívat zástupci krajů, obcí Libereckého kraje a některých ministerstev.
Své zkušenosti a poznatky z projektu přednesli jak zástupci realizačního týmu, tak i zástupci
dodavatelů, které projekt pomáhali realizovat. O své zkušenosti s podobným projektem se
podělili zástupci Moravskoslezského kraje a města Jilemnice.



Druhý den se o přízeň posluchačů ucházel projekt „Posilování institucionální kapacity a
efektivnosti krajského úřadu.“ Svoje příspěvky prezentovali členové realizačního týmu
projektu, dodavatelské firmy, ale i zástupci ostatních krajů a městských úřadů se svými
zkušenostmi s podobnými projekty. Na závěrečnou konferenci projektu PIKE se přijelo podívat
více než 100 účastníků z různých koutů republiky a z různých veřejných institucí.

  


